
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Ave‖ ino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N 8t del ?-<. \a- lq
Reg.cen.N.2l0 Jl zs. u rq

Oggetto: Fomitura materiale d'arredo Scuola - lmpegno di spesa ed affidamento - CIG Z I 5 I I D I 8E4

IL RESPONSABILE DEL SE,I-[OR.E AMMINISTRATIVO:

Premesso che, questa Amministrazione d stata sempre disponibile a riscontrare alle esigenze dell'lstituto
Scolastico locale e che, in vuole ora asserire alla richiesta di specifici componenti ordinari d'arredo per

cucina della mensa scolastica:

Dato atto che per la fomitura di cui si abbisogna si d chiesto alla Ditta Locale di Fiducia "Buscetto Cerardo"

di formulare regolare preventivo;

Visto il preventivo prot. 4986 del 14.I 1.2014 inoltrato da suddetta ditta fomitrice;

Accertato che suddetto preventivo, per I'acquisto del materiale di cui si abbisogna. riferisce i seguenti

prezzi economicamente convenienti :

n.l Armadio Sporco / Pulito in PVC, per € 85,00 oltre I.V.A.:

n.I Forno Elettrico Potenza 1200W, per € 50,00 oltre l.V.A.;

n.I Rostiera Antiaderente cm.25. per € 8,00 oltre LV.A.;

n. I Pensr lina da estemo in policarbonato l00x 120, per 95,00 € oltre l.V.A. t

n.l8 Porta rotolo carta igienica per€ l8 x 3,80 per€ 6E,40 oltre LV.A.;

n.6 Porta bobina da muro per € 57,00 oltre LV.A.

Stimata pari a complessivi e 443,34 la spesa risultarte dal preventivo formulato per la fomitura del
materiale di cui sopra dettagliatamente specificato;

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Vistoil Decreto di nomina sindacalen.2640 del 20106/2014, con cui si d proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Seftore Amministrativo;

Visti i pareri aflegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000

Visto il D. L. vo 165/2001:

Yista la L.12711997l.



Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita ed il Piano degli obiettivi provvisorio per l'anno in

corso. approvato con Delibera di G. C. n.03 del lr4101/2014',

Ritenuto di dover provvedere all'affidamento del servizio di fomitura di cui al presente atto, predisponendo
per esso regolare lmpegno di spesa:

DETERMINA

l) di impegnare a favore della Ditta Buscetto Gerardo di Mona De Sanctis, la somma complessiva di €
443,34 per I'acquisto / fornitura del sud descritto materiale d'arredo cucina Scuola con imputazione,
all'intervento 1040103 / capl del Bilancio d' Esercizio 2014:
2) di precisare che la spesa risultante dal presente atto sard liquidata solo previa acquisizione di regolare
fattura.

IL RESPONSABILE DEL



IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART 147

BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL'

Int 1040103/2 del o di Prcv 2014

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla― に,“
“

而 nフ
場 滞『 ,7a,ガ

iふ
諜

田 た面 mc洲 Ⅷ b tta面 。 ド r“ 」。而
consccuti宙 da1 2 6 /ノ

,,zof,ltfwfi


